

Henrik Søgaard Holding ApS

**Strømmen 2
7800 Skive**

CVR-nr. 34 20 85 57

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2021

Henrik Lyngbjerg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Søgaard Holding ApS
Strømmen 2
7800 Skive

CVR-nr.: 34 20 85 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skive

Direktion

Henrik Lyngbjerg Søgaard, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber eller virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 186.148, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.092.499.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-7.879	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		193.670	132
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.755</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		184.036	123
Skat af årets resultat	2	<u>2.112</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>186.148</u>	<u>125</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-146.330	-18
Overført resultat		<u>219.478</u>	<u>32</u>
		<u>186.148</u>	<u>125</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.039.952</u>	<u>996</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.039.952</u>	<u>996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.039.952</u>	<u>996</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>55.682</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>55.682</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger		<u>50.782</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.464</u>	<u>51</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.146.416</u></u>	<u><u>1.047</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.952	171
Overført resultat		874.547	655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		<u>1.092.499</u>	<u>1.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.347	25
Selskabsskat		23.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.917</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.917</u>	<u>30</u>
Passiver i alt		<u>1.146.416</u>	<u>1.047</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	171.282	655.069	110.600	1.016.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-146.330	219.478	113.000	186.148
Egenkapital 31. december 2020	80.000	24.952	874.547	113.000	1.092.499

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.409	1
Andre finansielle omkostninger	<u>346</u>	<u>0</u>
	<u>1.755</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.112</u>	<u>-2</u>
	<u>-2.112</u>	<u>-2</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	171.282	189
Årets resultat	193.670	132
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>214.952</u>	<u>171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.039.952</u>	<u>996</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cramer El-Service ApS	Skive	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
